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Pirkanmaan ELY-keskus on määrittänyt toimivalta-alueensa 
joukkoliikenteen palvelutasotavoitteet vuosille 2024-2024 alueen 
liikkumistarpeita ja rahoituskehystä vastaavaksi. Palvelutasomääritys 
sisältää kuntien välisen linja-autoliikenteen. Aiemmasta poiketen 
määrittely ei sisällä junaliikennettä. 
 
Palvelutasomääritys ohjaa jatkossa Pirkanmaan ELY-keskuksen 
joukkoliikennehankintoja. Palvelutasomäärityksen mukaisia 
joukkoliikennepalveluja on tarkoitus hankkia määrärahakehyksen 
rajoissa yhdessä kuntien kanssa. 
 
Pirkanmaan ELY-keskus pyytää lausuntoa raporttiluonnoksesta ja 
erityisesti siinä esitetystä tavoitteellisesta palvelutasosta. Lausunto 
pyydetään toimittamaan 28.3.2024 mennessä Pirkanmaan ELY-
keskuksen kirjaamoon. 
 
Sastamalan kaupungin lausuntoluonnos: 
 
Pirkanmaan ELY-keskuksen uudella joukkoliikenteen palvelutason 
määrittelyllä on päivitetty palvelutasotavoitteet vuosiksi 2024-2025. 
Palvelutasoluokkien vähentäminen kolmeen ja keskittyminen 
ensisijaisesti vuoromäärään ja liikennöintiaikaan säännöllisen 
vuorovälin sijaan on perusteltua. 
 
ELY-keskuksen rooli joukkoliikenteen ja erityisesti linja-
autoliikenteen koordinoimisessa on tärkeää, sillä kuntien välinen 
yhteistyö seudullisen joukkoliikenteeen suunnittelussa on olematonta 
kuntien vähäisten resurssien ja asiantuntemuksen puutteen vuoksi. 
ELY-keskuksen kautta joukkoliikenteesen kanavoituva rahoitus on 
myös tärkeä osa linja-autoliikenteen palvelutason kannalta. 
 
Sastamalan kaupunki korostaa lausunnossaan sujuvan ja riittävän 
joukkoliikenteen turvaamista Pirkanmaan maantieteellisesti 
laajimmassa kunnassa. ELY-keskuksen järjestämän linja-
autoliikenteen vuoroissa tulisi mahdollisuuksien mukaan ottaa 
huomioon myös yhteydet entisistä kuntakeskuksista Sastamalan 
kaupungin keskustaan ja koululaisten ja opiskelijoiden liikkuminen 
sekä liityntä-/vaihtoyhteydet joukkoliikenteen sisällä. 
 
Joukkoliikenteen käytön vähäisyyteen vaikuttavat edelleen toimivien 
matkaketjujen ja yhteneväisten lippujärjestelmien puutteet 
kehittämispyrkimyksistä huolimatta. Niiden puuttuessa 
joukkoliikenne ei voi riittävästi kilpailla autoilun kanssa eikä 
saavuteta tavoiteltua kasvua joukkoliikenteen matkustajamäärissä. 
 
 
 



Oheismateriaalina raporttiluonnos Pirkanmaan ELY-keskuksen 
joukkoliikenteen palvelutason määrittelystä 2024-2024. 
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